ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ноября 2024 г.                                                                         № 95

 «О признании квартиры
   жилым домом»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать квартиру, расположенную на земельном участке по адресу:

Волгоградская область, Палласовский района, п. Вишневка, ул.
Молодежная, д. № 20 жилым домом и присвоить адрес: Волгоградская
область, Палласовский район, п.Вишневка, ул.Молодежная, д. № 20.

Глава Степновского сельского поселения                                   А.Г.Егоров

Рег. № 95/2024 г.